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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
K PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE NA STAVEBNÍ PRÁCE, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 
§ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
s názvem: 

 
 

„SOUVISLÁ ÚDRŽBA ČÁSTI MK – UL. HORNICKÁ, DUBŇANY“ 
 
 
 

Zadavatel veřejné zakázky tímto, na základě dotazů dodavatelů, ve smyslu § 98 zákona vysvětluje zadávací 

dokumentaci k veřejné zakázce zahájené dne 6. 2. 2019. 
 
Dotaz č. 1 
Dobrý den, 
prosím o upřesnění zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku "SOUVISLÁ ÚDRŽBA ČÁSTI MK - UL. 
HORNICKÁ, DUBŇANY". 
V soupise prací chybí kromě "Vytyčení stavby" veškeré ostatní a vedlejší náklady, které určitě budou 
potřeba pro zdárnou realizaci zakázky, jako např.: 
1) Zařízení staveniště 
 
Odpověď 
Doplněno do soupisu prací – pol. č.6. 
 
Dotaz č. 2 
2) Přechodné dopravní značení po dobu výstavby 
 
Odpověď 
Doplněno do soupisu prací – pol. č.1. 
 
Dotaz č. 3 
3) Zatěžovací zkoušky podkladních konstrukcí 
 
Odpověď 
Doplněno do soupisu prací – pol. č.2. 
 
Dotaz č. 4 
4) Dokumentace skutečného provedení stavby 
 
Odpověď 
Doplněno do soupisu prací – pol. č.3. 
 
Dotaz č. 5 
5) Geodetické práce v průběhu a na konci výstavby 
 
Odpověď 
Doplněno do soupisu prací – pol. č.4 a pol. č. 5. 
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Dotaz č. 6 
Dále je v soupise prací u položky č. 1 "Vytyčení stavby" uvedeno množství "0". 
Můžete, prosím, upravit výkaz výmět tak, aby zahrnul chybějící potřebné položky? 
 
Odpověď 
Opraveno v soupisu prací – pol. č.5 a doplněno pol. č. 7. 
 
 
 

Zadavatel veřejné zakázky tímto vysvětlením neprovádí změnu zadávacích podmínek. 
 
 
Přílohy: 

• Příloha č. 1 k VYSVĚTLENÍ ZD č. 1 
 
 
 
 
 
 
 
v Břeclavi dne 13. 2. 2020  
     ..................................................... 
     Vít Kouřil, Agentura K1 s.r.o. 
     osoba smluvně zastupující zadavatele 
     ve smyslu § 43 ZZVZ 
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